関係各位

大島地区・奄美市テニス協会会 長 伊 東 隆 吉

## 第28回奄美大島信用金庫理事長杯ミックスダブルステニス大会のご案内

恒例の上記大会を、下記の要項により開催しますので、たくさんの方々のご参加をお願いいたします。

記

## 大会要項

- 1. 主 催 大島地区テニス協会
- 2. 後 援 奄美大島信用金庫
- 3. 大会役員及び競技運営委員

大会会長:伊東隆吉

ディレクター:中林正也 アシスタントディレクター:田原正幸 レフェリー:横峯邦彦 アシスタントレフェリー:久木田浩次郎 運営委員:テニス協会会員

- 4. 日 時 **6月18日(日)** 受付:8:30~ 開会式 9:00~
- 5.場 所 奄美市名瀬運動公園 テニスコート
- 6. 種 目 ミックスダブルス
- 7. 競技規則 現行の日本テニス協会トーナメント競技規則による。

(ただし、服装に関する規則を除く。)

- 8. 競技方法
  - ア. 競技はリンク・トーナメント方式とし、各ブロックの成績により順位別トーナメントを行う。
  - イ. 試合は、1セットマッチ。6ゲームオール後12ポイントタイブレーク。ノーアドバンテージ方式とする。

(ただし,ア並びにイについては、参加者数によって変更する場合がある)

- ウ. 試合球はダンロップ・フォートイエローとする。
- 9. 天 候 天候その他の事情による試合の有無、順延の日時あるいは中止の判 断等については大会当日コートにて決定する。
- 10. 参加料 1ペア 3,000円 (高校生以下は半額)

(今年度個人登録を済まされていない方は、年間登録料1,000円が必要)

- 11. 申込締切 6月7日(水)17:00まで
- 12. 申込方法 大島地区・奄美市テニス協会事務局

- 13. ドロー会議 日時:2017年 6月10日(土) 18:00~
  - 場所: 奄美市名瀬運動公園テニスコート本部
- 14. 問い合わせ先 大島地区テニス協会 事務局長 山田たまき 090-7165-2194

以上

## 第28回奄美大島信用金庫理事長杯ミックスダブルステニス大会参加申込み書

ク ラ ブ 名
代表または申込者名
ドロー時連絡先電話番号

	氏 名 (男 性)	氏 名 (女 性)	ク ラ ス (参考用)
1			A級 ・ B級 ・ C級
2			A級 ・ B級 ・ C級
3			A級 ・ B級 ・ C級
4			A級 ・ B級 ・ C級
5			A級 ・ B級 ・ C級
6			A級 ・ B級 ・ C級
7			A級 · B級 · C級
8			A級 · B級 · C級
9			A級 · B級 · C級
1 0			A級 · B級 · C級

## ※ ドローの参考にしますので、自己申告で希望クラスに〇印をお願いします。

2.	ドロー会議の出席について		(該当する方を()で囲んでください)	
	出度する	<b>山 庇 孝</b> 夕		<ul><li>一任する</li></ul>